28/3/2025, tại Chi cục THADS thị xã Duy Tiên (trong giờ hành chính). 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 18 tháng 3 năm 2025 

đến hết 17h00' ngày 31/3/2025, tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Giá khởi điểm là: 43.660.000đ (Bốn 

mươi ba triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng).. Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí,  

lệ phí. Người trúng đấu giá phải nộp các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định 

của pháp luật. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ tham gia 

đấu giá là 50.000đ (Năm mươi nghìn đồng)/1 hồ sơ; Số tiền đặt trước tham gia đấu 

giá là: 8.500.000đ (Tám triệu năm trăm nghìn đồng) 

Người đã đăng ký tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước qua hình thức chuyển 

khoản cụ thể như sau: 

+ Thời gian chuyển khoản: Trong thời gian từ 7h30' ngày 18/3/2025 đến 

trước 17h00' ngày 31/3/2025. 

+ Đơn vị thụ hưởng: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam.